Отдел образования администрации города Саки

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сакская средняя школа №2 имени Героя Советского Союза

Зои Анатольевны Космодемьянской» города Саки Республики Крым

ПРИКАЗ

От 04.10.2019г.                                                                                          №  195

О назначении ответственных сотрудников

за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов  в МБОУ «Сакская

СШ № 2 им. Героя Советского Союза З.А. Космодемьянской»  и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности

объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением

сотрудниками требований доступности для инвалидов, и других маломобильных групп

населения в образовательном учреждении на заместителя директора по УВР Штокаленко

Е.А.

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности

объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в структурных подразделениях

организации следующих сотрудников:

2.1. Артюхову Т.А., заместителя директора по ВР;

2.2. Андрееву А.А., педагога-психолога;

2.3. Прочухана А.В., заместителя директора по АХЧ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  Л.В. Петрик

С приказом ознакомлены:

Артюхова Т.А.

Андреева А.А.

Прочухан А.В.